

28 października 2024



## VIII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego - transmisja online

**W dniu 28 października 2024 r. o godz. 10.00 w sali kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach odbędzie się VIII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Transmisję z obrad można śledzić na platformie [e-sesja.tv](https://e-sesja.tv)**

### **Z inicjatywy uchwałodawczej Zarządu Województwa na sesji procedowane będą uchwały w sprawach:**

- pomocy finansowej dla jednostek samorządu terytorialnego z województwa świętokrzyskiego z przeznaczeniem na udzielenie zasiłku celowego dla właścicieli gospodarstw rolnych, poszkodowanych w wyniku zdarzeń losowych związanych z niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi,
- wyrażenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w transporcie drogowym w 2025 roku,
- powierzenia przez Województwo Świętokrzyskie Województwu Podkarpackiemu zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Sandomierz -

gr. województwa - Rzeszów/Stalowa Wola, na odcinku od Sandomierza do granicy województwa świętokrzyskiego w 2025 r.,

- udzielenia Województwu Małopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania własnego dotyczącego organizacji połączeń o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej Sędziszów - Kraków Główny w rozkładzie jazdy pociągów edycji 2024/ 2025

### **W zakresie gospodarowania mieniem województwa Sejmik rozpatrzy dwa projekty dot.:**

- wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu, nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza,

- wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, na rzecz Skarbu Państwa - Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad nieruchomości położonych w Końskich.

Porządek obrad przewiduje również podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli prowadzenia, jako wspólnej instytucji kultury, Muzeum Starożytnego Hutnictwa Świętokrzyskiego im. Mieczysława Radwana w Nowej Słupi wraz z Miastem i Gminą Nowa Słupia.

Sejmik dokona także zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2024-2040 oraz budżetu województwa na 2024 rok, jak również znowelizuje uchwałę w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

Radni zapoznani zostaną z informacjami Przewodniczącego Sejmiku oraz Marszałka Województwa o analizie oświadczeń majątkowych złożonych w 2024 roku.

Obrady zostaną zakończone przyjęciem informacji o stanie realizacji zadań oświatowych Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w roku szkolnym 2023/2024.

## **Porządek obrad**